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Dz-02.0021.2.2017 

 

 
PROTOKÓŁ 

z XXIX sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 lutego 2017 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Na wstępie Przewodnicząca Rady przywitała Radnych Dzielnicy II Grzegórzki oraz 

przybyłych gości. 

 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga o godz. 18:05 otworzyła obrady XXIX sesji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

  

Następnie Przewodnicząca Rady oddała głos Komendantowi Komisariatu Policji II  

w Krakowie w Panu podinspektorowi Krzysztofowi Martyce, który zaprosił radnych do 

osobistego kontaktu w zakresie swoich kompetencji. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

4. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku  

z tym stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga, czytając 

kolejne propozycje przeniesienia środków zgodnie z projektem uchwały Zarządu. 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga poinformowała zgromadzonych, iż Zarząd 

zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, którą przedstawiła. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga poprosiła p. Łukasza Derdzińskiego 

o zreferowanie punktu 2 w paragrafie 1 projektu uchwały Zarządu. 

W dyskusji głos zabrali: p. Beata Dzieszyńska, p. Łukasz Derdziński, p. Paweł 

Stachowiec, p. Małgorzata Sułkowska, p. Maria Szafraniec, p. Jarosław Świech, p. Alicja 

Gołąb – Radziszewska, p. Maciej Hankus, p. Tomasz Makowski, p. Ewelina Garbacka – 

Kalemba.  

Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga omówiła punkt 5 paragrafu 2 projektu 

uchwały Zarządu. W dyskusji głos zabrali: p. Małgorzata Sułkowska, p. Małgorzata 

Ciemięga, p. Agnieszka Pasieka, p. Grzegorz Finowski, p. Maria Szafraniec, p. Łukasz 

Derdziński, p. Magdalena Maliszewska. 

 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga złożyła poprawkę do projektu uchwały 

Zarządu, jak również odczytała niniejszą poprawkę. 
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Przewodnicząca Rady odczytaną poprawkę poddała pod głosowanie: za – 20, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu wraz z przyjętą 

poprawką pod głosowanie: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. Uchwała została 

podjęta. 

 

Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się 30 marca 2017 r. o godz. 18:00. 

- Pan Marian Andruchów poinformował, iż Dzielnicowy Zespół Koordynacyjny  

pn. „Bezpieczny Kraków” zaprosił na kolejną sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawicieli Straży Miejskiej Oddziału Śródmieście, którzy przedstawią swoją 

strategię działania oraz będą odpowiadali na pytania radnych. Pan Marian Andruchów 

przekazał, iż zaproszeni przedstawiciele Straży Miejskiej będą również obecni na 

posiedzeniu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego pn. „Bezpieczny Kraków”. 

- Pani Magdalena Maliszewska przekazała, iż można przesyłać materiały do nowego 

numeru marcowo – kwietniowego gazetki dzielnicowej. 

- Pan Paweł Stachowiec zaprosił na obiady charytatywne dla potrzebujących wraz  

z organizatorem Panem Łukaszem Wantuch. Najbliższe spotkanie odbędzie się w dniu  

6 kwietnia 2017 roku o godz. 18:00. W tej sprawie głos zabrał: p. Łukasz Wantuch. 

- Pan Marian Andruchów przeczytał pismo przygotowane w sprawie ilości sprzedaży 

punktów alkoholowych w dzielnicach. W tej sprawie głos zabrali: p. Artur Wolny,  

p. Alicja Gołąb – Radziszewska, p. Małgorzata Sułkowska, p. Agnieszka Pasieka,  

p. Magdalena Maliszewska, p. Jarosław Świech, p. Małgorzata Ciemięga.  

- Pan Marian Andruchów oraz Pan Tomasz Makowski wręczyli tablicę z podziękowaniem 

za czynne uczestnictwo w Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Panu Maciejowi 

Hankus. 

- Pan Andrzej Kalista poinformował o zaplanowanym spotkaniu w dniu 24 marca 2017 

roku w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa w sprawie realizacji zadania  

pn. „Dofinansowanie wydania monografii Osiedla Oficerskiego: autor Małgorzata 

Baczyńska”. W tej sprawie głos zabrali: p. Maciej Hankus, p. Małgorzata Ciemięga. 

- Pani Magdalena Maliszewska zaprosiła radnych na wystawę w Muzeum Historycznym 

Miasta Krakowa pn. „Zwierzyniec zaprasza: Grzegórzki” trwającą do dnia 26 lutego 

2017 roku. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXIX sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 19:04.     

 

 

 

 

Protokołowała:       Prowadząca obrady: 

        

  Przewodnicząca 

Izabela Łucek            Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

  


